2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года
          № 7
г. Североуральск

О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 23 августа 2023 года № 40 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Североуральского городского округа на 2024-2026 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Положением о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденным Решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Уставом Североуральского городского округа, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Североуральского городского округа на 2024-2026 годы, утвержденный Решением Думы Североуральского городского округа от 23 августа 2023 года № 40, следующие изменения:
1) дополнить Прогнозный план Разделом 5 следующего содержания: «Раздел 5. Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к способу приватизации - преобразованию в хозяйственные общества в 2024 году

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Адрес

(местоположение)
	Организационно-правовая форма хозяйственного общества в соответствии со статьей                                   66 Гражданского кодекса Российской Федерации

	Муниципальное унитарное предприятие бытового облуживания населения «Кедр»
	624480, Свердловская область, г. Североуральск, ул. Ленина,
 д. 44
	Общество с ограниченной ответственностью

	Муниципальное унитарное предприятие «Управление жилищно-коммунального хозяйства»
	624480, г. Свердловская область, г. Североуральск, ул. Свердлова, д. 5
	Общество с ограниченной ответственностью

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по городскому хозяйству и землепользованию (Гуськов П.А.).
	Глава Североуральского

городского округа

______________С.Н. Миронова
	Председатель Думы

Североуральского городского

округа

______________А.Н. Копылов